16/06/2021 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=520058

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=520058 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

EDITAL Nº 3 / 2021 - PPGFISA (10.01.06.03.04.09)

Nº do Protocolo: 23422.003580/2021-79
Foz Do Iguaçu-PR, 12 de março de 2021.

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela
Portaria n° 421/2020/GR, publicada no Boletim deServiço n° 1, de 6 de janeiro de
2021, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado final do edital 04/2020
PPGFISA para seleção de ingresso de alunos regulares no mestrado em Física
Aplicada no 1° semestre letivo de 2021.

1. DO RESULTADO FINAL

Inscrição Nome do(a)candidato(a) Resultado

6373 JULIANA DE SOUZA PEREIRA Aprovada

6324 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS Nivelamento

(Assinado digitalmente em 15/03/2021 10:10 )
YUNIER GARCIA BASABE

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
PPGFISA (10.01.06.03.04.09)

Matrícula: 2220474

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3, ano:
2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 12/03/2021 e o código de verificação: 4518d711c2

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf